                                                                                                                                                                                                   Додаток

6. Напрямки діяльності та заходи Програми

	№ п/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів Програми
	Строк виконання заходу,
роки
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування 
(тис. грн.)
у тому числі
	Очікуваний результат

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	17
	Соціальна підтримка військовослужбовців, які  стали особами з інвалідністю I чи II групи внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання, одержаних під час безпосередньої участі в антитерористичній операції, забезпеченні її проведення та  заходах, необхідних для забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України відповідно до  п. 11 ч.2 ст. 7 Закону України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту»
	Надання щомісячної грошової допомоги в розмірі 3000 грн. військовослужбовцям, які мають статус особи з інвалідністю I чи II групи внаслідок війни , отриманої під час безпосередньої участі в антитерористичній операції  чи    військової агресії російської федерації проти України. 
	2023
2024
	Управління соціальної політики 
	Бюджет
громади 
	-
	4000
	[bookmark: _GoBack]4000
	Покращення матеріального становища військовослужбовців, 
(100 осіб в рік)




Міський голова                                                                                                                Сергій НАДАЛ
